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MUH216 - EFFECTİVE AND PLEASANT SPEAKİNG - Meslek Yüksekokulu - Muhasebe ve Vergi Bölümü
General Info

Objectives of the Course

Being able to give an effective speech.
Course Contents

What is speech? Skills Development and Evaluation of speech, correct pronunciation of Turkish Watchpoints, diction exercises, and the elimination of Speech Disorders,
Speech, Types, Techniques of Poetry Reading, Discussion (Open session, symposium, panel, forum, debate, colloquium, conference), Effective Listening, Note Taking
Methods and Techniques
Recommended or Required Reading

Bilgisayar, internet, sunum cihazları, ses sistemi.ders kitabı.
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Inst. Burhanettin Duran

Assesments

Activities Weight (%)
Ara Sınav 40,00
Final 60,00

Muhasebe ve Vergi Bölümü / MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI ( İKİNCİ ÖĞRETİM ) X Learning Outcome Relation
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Alanı ile ilgili bilgisayar paket programlarını kullanır.

Muhasebe mesleğinin temel ilkelerinin ve mesleki etik değerlerinin bilincinde, meslekte nitelikli eleman olma sorumluluğuna sahiptir.

Ticari hayatta kullanılan defterleri ve belgeleri mevzuata uygun usul ve esaslara göre işler.

Sayısal ve istatistiksel araştırma becerisi ve düşünme yeteneğine sahiptir, stratejik yaklaşım geliştirebilme becerisi ve kamu kaynaklarının
etkin ve verimli kullanımını sağlar.

Mesleği ile ilgili mevzuatı takip eder ve temel hukuk bilgilerine sahiptir.

Analitik düşünme, bilişim teknolojileri başta olmak üzere işletmeciliğin çağdaş yöntem ve teknolojilerini kullanır.

Muhasebenin işletmeler açısından önemi, kapsamı, temel muhasebe kavramları, işletmelerin mali ve finansal rasyo ve tabloları hakkında
teorik bilgilere sahip olma ve bu bilgileri kullanabilmelerini sağlar.

Bilimsel araştırma yapmak ve tez yazmak için araştırma yöntem ve tekniklerini kullanır.

Öğrencilerin gerçek hayata ilişkin karar verme problemlerini, doğrusal programlama tekniklerini kullanarak modelleyebilme, simpleks ve
ulaştırma problemlerini kullanarak çözebilme ve elde edilen sonuçları teknik ve ekonomik açıdan yorumlayabilme becerilerini kazanmalarını
sağlar.

Türk dilinin temel özellikleri hakkında bilgiye sahip olur.

Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar kullanma Lisansı Temel düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini
kullanır.

Ekrana ve klavyeye bakmadan on parmak yazma tekniğiyle konuşma hızında (en az 350 karakter/1dakika) yazabilir.

Atatürk ilkeleri ve inkılapları konusunda bilgiye sahip olur ve Cumhuriyetin temel değerlerini benimser.
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